EFEILT

IM RA Avançando

Õ OESTE com trabalho!
Gestão 2025-2028

Ofício nº 453/2025 — GP.

Limeira do Oeste/MG, 30 de outubro de 2025.

À Sua Excelência,

Sebastião Gomes Nogueira — Presidente,

Câmara Municipal de Limeira do Oeste - MG.

Assunto: Solicitação de retirada do Projeto de Lei Ordinária nº 24, de 27 de agosto de

2025.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Em conformidade com o Artigo 30, Inciso III, Alínea “e” do Regimento

Interno da Câmara Municipal de Limeira do Oeste (Resolução nº 92, de 05 de novembro

de 2004), venho, por meio deste ofício, solicitar a retirada do Projeto de Lei Ordinária

nº 24 de 27 de agosto de 2025, que tramita nesta Casa Legislativa.

Agradeço a atenção e colaboração, e me coloco à disposição para quaisquer

esclarecimentos adicionais.

Atenciosamente,

LEANDRO DE SOUZA Assinado de forma digital por
LEANDRO DE SOUZA

CARVALHO:0810474 carvALHO:08104746626
6626 Dados: 2025.10.30 16:02:19

-03'00'

LEANDRO DE SOUZA CARVALHO

Prefeito Municipal

CNPJ 26.042.556/0001-34
Rua Pernambuco, nº 780 - Centro - CEP 38.295-000

Contatos: (34) 3453-1700 / (34) 3453-1732 Página 1 de 1

Câmara Municipal de Limeira do Oeste - MG - Limeira
do Oeste - MG

Sistema de Apoio ao Processo Legislativo 000311

COMPROVANTE DE PROTOCOLO - Autenticação: 02025/10/31000311

Número / Ano | 000311/2025

Data / Horário || 31/10/2025 - 16:12:07

Assunto
nº 24/2025.
Ofício nº 453/2025-GP, Solicitação de retirada do Projeto de Lei Ordinária

Interessado Leandro de Souza Carvalho - Prefeito.

Natureza Administrativo

Tipo .p Oficio
Documento

Número 1

Páginas

Emitido por ||Mauro